REQUERIMENTO Nº  , DE 2013

Requeiro, nos termos regimentais, o desapensamento do

Projeto de Lei do Senado nº 335, de 2011, que acrescenta artigos na Lei nº

9.496, de 11 de setembro de 1997, para autorizar a União a abater do

saldo devedor da dívida pública mobiliária dos Estados, do Distrito

Federal e dos Municípios, valor equivalente a até 20% (vinte por cento),

para programa de investimentos, do Projeto de Lei do Senado nº 392, de

2007.

Sala das Sessões,

Senadora Ana Amélia

(PP-RS)

S
F

/
1

3
1

1
6

.
8

2
7

3
7

-
2

6